

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2017

Ikon Kolding ApS

Skovvangen 42
6000 Kolding

CVR nr. 28851634

(13. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. marts 2018

Dirigent

Gitta Susanne Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ikon Kolding ApS
Skovvangen 42
6000 Kolding

Telefon: 7550 1822

CVR-nr.: 28851634
Stiftelsesdato: 1. januar 2005
Hjemsted: Kolding Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gitta Susanne Nielsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive detailforretning med salg af modetøj.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

I løbet af året er butikken blevet lukket, og der er ikke drift i selskabet ved regnskabsårets udløb.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et underskud før skat på kr. -386.172.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	451.859	988.261
1. Personaleomkostninger	-814.052	-1.301.471
Resultat før finansielle poster	-362.193	-313.210
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.058	14.008
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-33.784	-35.226
Andre finansielle omkostninger	-2.253	-2.509
Ordinært resultat før skat	-386.172	-336.937
Skat af årets resultat	84.957	79.831
ÅRETS RESULTAT	-301.215	-257.106
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-301.215	-257.106
Disponeret i alt	-301.215	-257.106

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	0	269.760
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	269.760
Anlægsaktiver i alt	0	269.760
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	695.337
Varebeholdninger i alt	0	695.337
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	40.981
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	276.277	364.220
Tilgodehavende selskabsskat	79.867	121.165
Andre tilgodehavender	123.931	0
Periodeafgrænsningsposter	0	23.138
Tilgodehavender i alt	480.075	549.504
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	465.921	904.175
Likvide beholdninger i alt	465.921	904.175
Omsætningsaktiver i alt	945.996	2.149.016
AKTIVER I ALT	945.996	2.418.776

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
3. Anpartskapital	156.500	156.500
Overført overskud	301.389	602.604
Egenkapital i alt	<u>457.889</u>	<u>759.104</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.090
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.090</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	158.903
Gæld til tilknyttede virksomheder	399.603	1.066.985
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	58.353	56.108
Anden gæld	30.151	372.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>488.107</u>	<u>1.654.582</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>488.107</u>	 <u>1.654.582</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>945.996</u>	 <u>2.418.776</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5. Eventualforpligtelser

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	5
	2017	2016
Lønninger	761.917	1.246.924
Andre omkostninger til social sikring	30.082	35.104
Andre personaleomkostninger	22.053	19.443
	814.052	1.301.471

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	156.500	602.604	759.104
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-301.215	-301.215
Bogført værdi, ultimo	156.500	301.389	457.889

3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingaftale vedrørende 1 stk. personbil. Restløbetid udgør 23 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 128.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.